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portfolyo
"Her tasarım, Atölye Özel'in tozlu tezgahlarında bir fikir olarak doğar ve ustalıkla olgunlaşır. 

Bu çalışmada, 2025 yılı boyunca emek verdiğimiz o titiz sürecin nihai meyvelerini, her biri kendi hikayesine uygun özel atmosferlerde sergiliyoruz. 
Geleneksel zanaatımızı, günümüzün görsel teknolojileriyle birleştirerek tasarımlarımızı geleceğin mekanlarına taşıyoruz."

Özel Ahşap Atölyesi



Ahşapla tanışmam bir meslek planı değildi; bir sessizlikti önce. İzlemeyi öğrendim,
beklemeyi. 
Ölçüyü almadan önce nefesi, kesmeden önce niyeti. Ustaların yanında geçen
yıllar bana yalnızca el becerisi değil; sabrı, saygıyı ve zamanı öğretti.

Bugün yaptığım her işte o günlerin izi var. Bir masa sadece masa değil; liflerin
hafızası, dokunduğun anda konuşan bir hikâye. Hızlanmayı sevmem. Ahşap
aceleyi affetmez; ben de affetmem. Doğru an gelince keserim, doğru his gelince
bırakırım.

Atölyede elim kadar kalbim de çalışır. Kusursuzluk peşinde değilim; karakter
peşindeyim. Çünkü biliyorum: İyi bir iş, sessizce kendini anlatır. Ben de öyle
yapıyorum. Ahşabı dinliyor, onun dilinde cevap veriyorum.

merhaba, ben
Mahsuni Özel
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hakkımızdaÖzel Ahsap Atölyesi



ahsap aceleyi sevmez,
bizde sevmeyiz...
Bu atölye; seri üretimin gürültüsünden uzak, ağacın damarını
dinleyerek çalışılan bir yer. Her parça, bir ölçüden önce bir fikirle
başlar. Sonra sabır gelir, denge gelir, el izi gelir.

2025 boyunca ürettiğimiz her masa, sehpa ve özel tasarım;
sadece bir mobilya değil, bir sürecin kaydıdır. 

Doğal ahşap, epoksi ve farklı malzemeleri bir araya getirirken
amacımız “daha süslü” değil, daha doğru olanı yapmaktır.
Her ürün; mekâna uyum sağlamak için değil, mekânla karakter
ortaklığı kurmak için tasarlanır. 
Bu yüzden ölçüler değişir, detaylar evrilir, hiçbir parça bir diğerinin
kopyası olmaz.

Biz, ağacın geçmişini silmeyiz.
Budaklarını saklamaz, çatlaklarını gizlemeyiz.
Onları tasarımın bir parçası yaparız.

Bu katalogda yer alan ürünler; 2025 yılında atölyemizde
üretilmiş, tamamı el işçiliğiyle şekillenmiş çalışmalardır. 

Her biri, hâlâ nefes alan bir malzemenin bize verdiği izin kadar
tamamlanmıştır.

Cami, Mezbaha Sok. No: 5/2  - Gönen, Isparta, Türkiye 2025portfolyo

hakkımızdaÖzel Ahsap Atölyesi



Masif ahşapla başlayan üretimlerimiz, tek bir ürün grubuyla sınırlı değil.
Mekânın ihtiyacına, kullanım alışkanlıklarına ve ahşabın karakterine göre
şekillenen işler yapıyoruz.

Özel ölçü mdf veya doğal ahşap yemek masaları, çalışma masaları ve
toplantı masaları üretiyoruz.
Kütük formlu, doğal kenarlı ya da daha sade ve modern çizgide
tasarımlar; kullanım amacına göre yeniden ele alınıyor.
Sehpa ve yardımcı mobilyalar, ana parçaların tamamlayıcısı olarak
düşünülüyor.

Oran, yükseklik ve yüzey dokusu bir bütünün parçası gibi çalışıyor.
Ahşabın doğallığını epoksi detaylarla bir araya getirdiğimiz özgün
tasarımlar yapıyoruz.

Epoksi burada bir kaplama değil; denge unsuru. Damarı bastırmadan,
karakteri bozmadan kullanılıyor.

İhtiyaca özel dolaplar, raf sistemleri, dresuarlar ve depolama çözümleri
üretiyoruz.

Hazır ölçüler yerine, mekânın sınırlarına ve kullanım biçimine göre
çözümler geliştiriyoruz.

Atölyeden çıkan her parça, tek bir amaca hizmet eder:

Uzun ömürlü, karakterli ve zamanla değer kazanan işler üretmek.
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?nasıl çalışıyoruzÖzel Ahsap Atölyesi

Kesim, Tesviye ve Kusursuzluk  "Atölyemizde süreç, kaba kesimle başlar ancak milimetrik hassasiyetle biter.

Biçimlendirme:
"Sürecin ilk ve en kritik adımı olan kaba kesimde, ham
kütükleri projenin teknik gereksinimlerine göre analiz
ediyoruz. Ağacın en verimli kısımlarını seçerek, şerit
testeremizde milimetrik hassasiyetle boyutlandırıyor ve
kusursuz bir yüzey için altyapıyı hazırlıyoruz."

Hazırlık: 
"Kaba kesimin bıraktığı izleri siliyor, ahşabın altındaki gerçek
dokuyu ve gizli desenleri gün yüzüne çıkarıyoruz. Endüstriyel
planya ve kalınlık makinelerimizde, ağacın dönüklüğünü
alarak yüzeyi cam gibi pürüzsüzleştiriyor ve her noktada eşit
kalınlığa ulaşarak malzemeyi 'işlenebilir' hale getiriyoruz."

Son Dokunuş & Tesviye: 
"Kaba işlemlerde oluşan tüm makine izlerini sildiğimiz ve
ahşabın gerçek karakterini ortaya çıkardığımız final öncesi
aşama. Geniş bant zımparada yüzeyi mikron seviyesinde
düzeltiyor; ahşabı koruyucu yağ ve vernik uygulamasına
kusursuz bir zemin sunacak şekilde, hatasız ve pürüzsüz hale
getiriyoruz."



sıcak örgü;
nihale seti
Ahşabın sabrıyla örülmüş bir denge parçası. 

Birbirine geçen masif ahşap modüller, ısıyı yüzeyden uzak tutarken mutfağa
sıcak bir ritim bırakır. 

Fonksiyonel olduğu kadar karakterlidir; tezgâh üzerinde sessizce durur ama
varlığını hissettirir. 

Günlük kullanım için tasarlandı, uzun yıllar eşlik etmesi için üretildi

Ölçüleri; 15x15cm artı şeklinde - 1cm et kalınlığı kalınlık - 3'lü set halinde.

vitrin
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zümrüt esintisi
“epoksi santraç takımı”
Stratejinin zarafetle buluştuğu "Zümrüt Esintisi," sadece bir oyun değil, aynı
zamanda bir sanat eseridir. 

Masif ahşap çerçevesi ve derin zümrüt yeşili epoksi dolgu ile doğal ahşabın
birleştiği özel satranç tahtası, oyun alanınızı adeta bir orman zemini gibi
canlandırır. 

Her biri epoksi reçineyle ustalıkla işlenmiş, saydam taşlar ise ışığı kırarak satranç
tahtasında büyülü bir dans sergiler. 

Hem modern ofislerinizde sofistike bir dekorasyon objesi hem de en çekişmeli
oyunlarınızda size eşlik edecek lüks bir deneyim arayanlar için "Zümrüt Esintisi"
mükemmel bir seçimdir. 
                      
                            Bu takım, sadece zihninizi değil, gözlerinizi de mest edecek.

vitrinÖzel Ahsap Atölyesi

Epoksi Döküm Taşlar: Her biri özenle
hazırlanmış, ışığı mükemmel şekilde yansıtan,
buzlu cam görünümüne sahip dayanıklı
epoksi satranç taşları.
Hibrit Taban Tasarımı: Satranç tahtası
zemini, masif ahşap kareler ile derin zümrüt
yeşili epoksi reçine karelerin sanatsal ve
pürüzsüz birleşimiyle oluşturulmuştur
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gece&ışık
“epoksi santraç takımı”
Zıtlıkların Uyumu: Siyah mermerin derin ve güçlü duruşu, altın sarısı epoksi
taşların sıcak ve büyüleyici parıltısıyla mükemmel bir tezatlık oluşturur. Her bir
taş, ışığı yakalayan ve yansıtan, ustalıkla işlenmiş birer sanat eseri gibidir.

Ustalık Eseri Tahta: Satranç tahtası, siyah mermer ve doğal ahşap karelerin
kusursuz birleşimiyle tasarlanmıştır. Tahtanın etrafını saran siyah mermer
çerçeve, tasarıma bütünlük ve zarafet katar.

Modern ve Sofistike: Şehrin dinamik manzarasına karşı, şık bir ofis ortamında
bile dikkatleri üzerine çeken bu takım, modern tasarımın en zarif örneklerinden
biridir.

Bir Merkez Parçası: İster heyecanlı bir satranç maçı için, ister sadece dekoratif 
                                 bir obje olarak kullanın, "Gece ve Işık" bulunduğu her 
                                               ortama sofistike bir hava katacaktır.

vitrinÖzel Ahsap Atölyesi

Epoksi Döküm Taşlar: Her biri özenle
hazırlanmış, ışığı mükemmel şekilde yansıtan,
buzlu cam görünümüne sahip dayanıklı
epoksi satranç taşları.
Hibrit Taban Tasarımı: Satranç tahtası
zemini, masif ahşap kareler ile derin zümrüt
yeşili epoksi reçine karelerin sanatsal ve
pürüzsüz birleşimiyle oluşturulmuştur
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strata katlı düzenleyici;
"düzenin en doğal hali."
"Karmaşayı sanata dönüştürün. Strata katlı düzenleyici, minimalist çizgileri ve
masif ahşabın güçlü karakterini bir araya getiriyor.

Her bir çıtası özenle boyutlandırılmış ve birleştirilmiş bu tasarım, modern evlerin
ihtiyacı olan sağlamlığı ve şıklığı sunar. 

Açık raf sistemi sayesinde aradığınız ayakkabıyı tek bakışta bulabilir, favori
koleksiyonunuzu sergileyebilirsiniz. 

Vernikli ve parlatılmış pürüzsüz yüzeyiyle, atölyemizden çıkıp evinize değer
katmaya hazır."

Malzeme: 1. Sınıf Dayanıklı Çam Ahşabı kullanılarak üretilmiştir. Sunta veya MDF
değildir.

vitrinÖzel Ahsap Atölyesi

İdeal Boyutlar:
Genişlik: 100 cm (Geniş hacim), Yükseklik: 65 cm (4
raflı ideal erişim), Derinlik: 30 cm (Standart ayakkabı
boyuyla uyumlu, yer kaplamaz)

Yüzey Seçenekleri:
Vernikli: Çizilmelere karşı dayanıklı, pürüzsüz ve
temizliği kolay.
Verniksiz (Ham): Doğal ahşap dokusu korunmuştur;
dilerseniz kendiniz boyayabilir veya cilalayabilirsiniz.

Tasarım: Çıtalı raf sistemi sayesinde toz barındırmaz
ve hava sirkülasyonu sağlar.
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morus glaze;
zamanın akışı & suyun ışıltısı.
Morus Glaze, doğanın en dirençli miraslarından biri olan dut ağacını, modern
teknolojinin hassas dokunuşuyla yeniden yorumluyor.

Tek parça ham kütüğün (monoblok), CNC teknolojisiyle milimetrik hassasiyette
oyulmasıyla ortaya çıkan bu form, ağacın yüzyıllık halkalarını bir sanat eserine
dönüştürüyor. 

Dut ağacının kendine has altın sarısı hareleri, sıradan bir banyo deneyimini
görsel bir şölene çevirmek için tasarlandı.

Yüzeyindeki kusursuzluk tesadüf değil; sabrın eseri. Ahşabın gözenekleri 
özel dolgu verniği ile doyuruldu, ardından uygulanan çok katmanlı cam cila
uygulamasıyla ile suya ve zamana karşı mühürlendi. 
                       
                              Morus Glaze; sadece bir lavabo değil. Suyun ahşapla 
                                    buluştuğu o büyülü anın, camın parlaklığı altında 
                                            sonsuza dek korunmuş halidir.

Monoblok Gövde: Tek parça dut
kütüğünden, ek yeri olmadan yekpare
oyulmuştur.

Cam Cila Uygulaması: Dolgu verniği üzerine
uygulanan cam cila, %100 su geçirmezlik ve
elmas parlaklığı sağlar.

Hassas Mühendislik: CNC oyma tekniği ile
kusursuz eğim ve su akış dinamiği.

vitrinÖzel Ahsap Atölyesi



katman;
üçlü zigon sehpa.

Birlikte durduğunda bütün, ayrıldığında özgür. 

Katman, farklı yüksekliklerde tasarlanan üç sehpanın mekân
içinde akışkan bir ilişki kurması fikrinden doğdu. 

İç içe geçer, yayılır, toplanır; ihtiyaca göre şekil değiştirir. 

Masif ahşabın yalın diliyle üretildi, fazlalıklardan arındırıldı. Sessiz
ama güçlü bir eşlikçi.
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cast&grain;
endüstriyel miras&doğal dokunuş.
Cast & Grain, geçmişin endüstriyel mirasını bugünün estetiğiyle yeniden
yorumluyor. 

Yıllara meydan okuyan ikonik dökme demir ayaklar, restore edilerek zamanın
tozundan arındırıldı ve doğanın en saf halini yansıtan, tek parça masif ceviz
tabla ile taçlandırıldı.

Her bir çatlağı ve haresiyle eşsiz bir parmak izi taşıyan doğal ahşap (live-edge)
yüzey, endüstriyel soğukluğu sıcak bir dokunuşla kırıyor. 

Cast & Grain, sadece bir dresuar değil; yaşanmışlıkların, ustalığın ve doğanın
sessiz bir diyaloğu. Evinizin en özel köşesinde, hikayesi olan bir duruş sergilemek
için tasarlandı.

Eşsiz Doğal Doku: Tek parça masif ceviz ağacının 
        doğal kenar yapısı korunarak işlenmiştir; her 
        bir tablanın haresi ve formu kendine özgü ve 
        aynı zamanda ağacın nefes almasına izin
veren doğal yağlar ile korunmuştur.

İkonik Miras: Restore edilmiş orijinal dökme demir
Singer ayaklar, endüstriyel tarihi bugünün modern
dekorasyon anlayışıyla buluşturur ve sarsılmaz bir
denge sağlar.

Çok Yönlü Tasarım: İdeal genişliği ve yüksekliği
sayesinde dar antrelerden geniş salonlara kadar her
mekanda tamamlayıcı bir parça olarak
konumlanabilir.

vitrinÖzel Ahsap Atölyesi
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ata’nın izinde: 
sonsuzluk
serisi.

Bir ağacın yaşanmışlığı, bir liderin unutulmaz izleriyle buluştu. 

Özenle seçilmiş hakiki dut ağacı üzerine, yüksek hassasiyetli lazer yakma
tekniğiyle işlenen Atatürk portresi ve imzası, dekorasyonunuza derinlik
katıyor. 

Doğal ahşabın sıcaklığını ve lazer kazımanın detaylı netliğini sunan bu
eser, zamanı bir sanat objesine dönüştürüyor.

"Bazı izler vardır, üzerinden ne kadar zaman geçerse geçsin silinmez.
Ata’nın İzinde serimiz, bu ölümsüzlüğü doğanın en cömert
dokularından biri olan dut ağacıyla buluşturuyor.

vitrinÖzel Ahsap Atölyesi
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harry potter
hayranlarına; 
harry potter temalı
figür saat

Büyücülük dünyasının kapılarını aralayan ve zamanı sihirli bir dokunuşla
gösteren bu eşsiz saat, Harry Potter hayranları için özel olarak tasarlandı. 

Lazer kesim ile mdf üzerine ustalıkla işlenmiş, Hogwarts'ın büyülü
atmosferini evinize taşıyan bu saat, detaylarıyla büyülüyor.

Eşsiz Tasarım: Saatin kadranı, Hogwarts arması, efsanevi 9 3/4 peronu
işareti, Uçan Snitch, baykuş ve ikonik karakter figürleriyle dolu.

Mükemmel Hediye: Hem kendiniz için hem de sevdikleriniz için unutulmaz
bir hediye seçeneği. Her Potterhead'in koleksiyonunda olması gereken bir
parça.

Bu saat sadece zamanı göstermez, sizi her bakışta büyülü bir yolculuğa
çıkarır. Hogwarts'ın koridorlarında dolaşıyor gibi hissedeceksiniz. 
Zamanı büyüyle takip edin!

vitrinÖzel Ahsap Atölyesi



horizon;
toplanır kamp masası.
"Gözünü ufka diktiğin her yerde, o yanında... Adını en güzel manzaralardan alan
Horizon, marin kayın kontraplak gövdesiyle doğanın tüm zorlu hallerine meydan
okuyor.

"Göl kenarında, yağmur altında ya da sisli bir sabahta... 

Marin kayın kontraplak gövdesiyle bu masa, doğanın tüm hallerine hazır. Özel
üretim malzemesi sayesinde suyu emmez, formunu asla bozmaz.

Aracında yer kaplamayan rulo tasarımı ve ahşabın sıcak dokusunu, marin
kalitesiyle birleştirdik. Sen sadece manzaranın tadını çıkar, masan gerisini halleder!"

İdeal Boyutlar: 60x60 cm geniş kullanım alanı ve 60 cm yerden
yüksekliği ile her kamp sandalyesine uyumludur.

Marin Dayanıklılık: Birinci sınıf marin kayın kontraplak malzemesi
sayesinde su itici özelliğe sahiptir, neme ve darbelere karşı ekstra
dirençlidir.

Kolay Taşıma: Rulo katlanır sistemi sayesinde saniyeler içinde
kurulur ve toplanır.
 
                 Premium Koruma: Ürünle birlikte gelen, dayanaklı   
                 kanvas kumaştan üretilmiş özel taşıma çantası ile     
                 her yere kolayca taşınır ve güvenle saklanır."
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hare tabure;
doğanın parmak izi.
"Doğal ahşabın yaşayan desenleri, usta işçilikle buluştu. 

   Hare Tabure, sıradan bir mobilya değil, ağacın ruhunu yaşam 
    alanınıza taşıyan bir tasarım objesidir. Üst yüzeyindeki derin ve 
     belirgin hareler, ağacın yıllar içindeki yolculuğunu parmak 
        uçlarınızda hissettirirken, gövdeyle kusursuzca bütünleşen 
         masif yapısı zamana meydan okuyan bir sağlamlık sunar.

        70 cm’lik ideal yüksekliği ile mutfak adaları ve yüksek 
      masalar için mükemmel bir uyum sağlayan bu tasarım, düz ve 
     pürüzsüz oturma zeminiyle hem minimal bir estetik hem de 
      dengeli bir konfor vaat eder. 

    Ancak konfor anlayışınız farklıysa, koleksiyonumuzdaki kavisli,  
     oymalı veya daha heykelsi oturma alanı seçeneklerine de göz 
      atabilirsiniz. 
     
      Unutmayın; doğanın parmak izi yoktur. Bu yüzden sahip 
       olduğunuz Hare Tabure, desenleri ve karakteriyle dünyada  
        sadece size özel, tek ve benzersizdir."
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the source;
doğanın kalbinden, kadehinize
Doğanın Damarlarından Süzülen Keyif: The Source
      Her ağaç, yılların izini taşıyan benzersiz bir parmak izine    
     sahiptir. "The Source", bu eşsiz hikayeyi viski ritüelinizle 
    birleştiriyor.

    Endüstriyel kalıpları reddettik ve doğanın kendi formuna sadık 
    kaldık. Atölyemizde, kütüğün doğal hatlarını ve dokusunu 
   bozmadan, el işçiliğiyle oyarak şekillendirdiğimiz bu tasarım, 
  sadece bir sunum standı değil, yaşayan bir obje.

 Üzerine yerleştirdiğiniz şişeden süzülen viski, ağacın sıcaklığıyla 
 buluşup pirinç musluktan kadehinize dolarken, kendinizi doğanın 
  tam kalbinde hissedeceksiniz. Her bir "The Source", ağacın yapısı 
   gereği tek ve size özeldir.

          %100 Doğal Kütük (Vernik ile koruma altına alınmış ham 
          doku)
          Antik Görünümlü Pirinç Musluk
          Standart Viski Şişeleri ile Uyumlu
          Tamamen El Yapımı
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hexa-artis:
doğanın geometrisi, modern
sanatla buluşuyor.
Ofisinizde sadece bir mobilya değil, bir sanat eseri sergilemeye ne
dersiniz? 
Hexa-Artis, doğanın en mükemmel formu olan altıgeni, usta işçilik
ve modern materyallerle bir araya getiriyor.

Eşsiz Tasarım: Her biri özenle seçilmiş ve elde işlenmiş gerçek
ahşap altıgenler, çalışma alanınıza sıcaklık ve derinlik katar.

Epoksi Reçine Dolgu: Altıgen ahşap parçaların arasında
kullanılan yüksek kaliteli epoksi reçine dolgu, yüzeye pürüzsüz bir
doku kazandırırken aynı zamanda masaya modern ve sofistike bir
kontrast katar.

Dayanıklılık ve Estetik: Reçine dolgu, ahşabın doğal dokusunu
korurken masanın yüzeyini çizilmelere karşı dirençli hale getirir ve
uzun ömürlü bir kullanım sunar.

Prestijli Görünüm: Hem klasik hem de modern ofis
dekorasyonlarıyla uyum sağlayan bu tasarım, çalışma alanınızda
profesyonellik ve yaratıcılığı simgeler.
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station S;
sosyal, sakinlik, sohbet.
"Şehrin hızını dışarıda bırakın. station S, bahçenizde bağ kurmak,
dinlenmek ve anı biriktirmek için tasarlandı. 
Sadece bir masa değil, yeni sosyal dinlenme noktanız.

Hayatın hızlı temposuna kısa bir mola vermek, sevdiklerinizle en
samimi sohbetlerde buluşmak için tasarlanmış bir istasyon hayal
edin. station S, klasik orman masası formunu modern ve estetik bir
dokunuşla yeniden yorumlayarak dış mekanlarınızı bir yaşam
alanına dönüştürüyor.

Sosyal Bir Merkez: Karşılıklı oturma düzeni ve geniş tablasıyla;
sabah kahvelerinden uzun akşam yemeklerine kadar tüm sosyal
aktivitelerinizin ana sahnesi olur.

Zamansız Tasarım: Sağlam masif yapısı ve karakteristik     
                           çizgileriyle, hangi renk veya bitişle tercih edilirse 
                           edilsin her türlü bahçe ve teras dekorasyonuna 
                                         kusursuz uyum sağlar.

                                    Dayanıklılık ve Konfor: Bütünleşik bank 
                                                   yapısı, ergonomik bir oturma 
                                                        deneyimi sunarken, masif 
                                                        ahşabın verdiği güven ve 
                                                  sağlamlık hissi uzun yıllar size 
                                                     eşlik eder.

vitrinÖzel Ahsap Atölyesi



80x140 cm 
sedir 
kütükmasa

vitrinÖzel Ahsap Atölyesi



80x140 cm 
ceviz 
kütükmasa

vitrinÖzel Ahsap Atölyesi



75x130 cm 
sedir
kütükmasa
(epoksiyüzeykoruma)

vitrinÖzel Ahsap Atölyesi



90x200 cm 
çıtlık
kütükmasa 

vitrinÖzel Ahsap Atölyesi



100x300 cm 
sedir&füme cam detaylı
kütükmasa 
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80x80 cm 
ceviz 
dairemasa

vitrinÖzel Ahsap Atölyesi



75x130 cm 
ceviz 
kütükmasa

vitrinÖzel Ahsap Atölyesi



75x145 cm 
sedir 
kütükmasa

vitrinÖzel Ahsap Atölyesi
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renk ve ahşap seçenekleriÖzel Ahsap Atölyesi

the source;
doğanın kalbinden, kadehinize

meşe, ceviz,  sedir,  çam, çıtlık gibi ahşap seçenekleri...
renksiz, tütün, ceviz gibi ahşap koruma renk seçenekleri...
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biz neredeyizÖzel Ahsap Atölyesi ?
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tesekkÜrler
"Her tasarım, Atölye Özel'in tozlu tezgahlarında bir fikir olarak doğar ve ustalıkla olgunlaşır. 

Bu çalışmada, 2025 yılı boyunca emek verdiğimiz o titiz sürecin nihai meyvelerini, her biri kendi hikayesine uygun özel atmosferlerde sergiliyoruz. 
Geleneksel zanaatımızı, günümüzün görsel teknolojileriyle birleştirerek tasarımlarımızı geleceğin mekanlarına taşıyoruz."

Özel Ahşap Atölyesi,
. .


